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Tipo de Regis! Ciclo de Recu Tipo de Recur Clave Ramo
5

202 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1
2025 2 1

Modalidad ~ Pograma pres
u
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Programa Fondo Convenio - Especifico

600 - Subsecretaria de Educacion Media Superior

Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados.
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados
Subsidios para Organismos Descentralizados

Institucion Ejecutora

Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion
Instituto de Capacitacion

Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial
Adiestramiento para el Trabajo Industrial

Rendimiento Reintegro

de Gastc Partida
1

Aprobado
000 285,707,116.00
113 114,977,340.00
122 27,89,930.00
131 2,867,965.00
132 21,048,494.00
134 48,024,730.00
141 28,783,133.00
144 3,585519.00
151 1,079,727.00
153 293,950.00
150 6659,616.00
155 177,049.00
159 7,768,328.00
171 7,858,476.00
211 1,052,961.00
12 1
214 1,258,640.00
215 -
216 767,097.00
217 591.00
21 55,837.00
23 78.00
231 756.00
234 2,274.00
201 -
22 277.00
24 1,865.00
25 6,480.00
26 41,363.00
27 2,610.00
28 418.00
249 798,145.00
251 32.00
252 204.00
253 -
256 911.00
259 4,896.00
261 769.00
7 -
274 383.00
275 400,00
283 2,500.00
201 112,678.00
292 5,390.00
293 450,00
20 215,247.00
296 104,111.00
208 2,040.00
299 55,446.00
311 1,777,867.00
312 132,857.00
313 61,034.00
314 489,377.00
317 6,872.00
323 56,620.00
326 -
331 802.00
333 7,941.00
33 88.00
336 139,970.00
338 298,667.00
341 2,601.00
345 2,593,154.00
351 503,688.00
352 145.00
353 1,116.00
355 2,083,090.00
357 129,035.00
359 648,439.00
361 2,001.00
375 280,00
379 185,564.00
382 96,669.00
392 66,068.00
398 855,888.00
399 91,158.00

Modificado
329,649,745.00
128,605,193.10

31,649,514.08
4,204,901.83
22,238,116.83
65,994,951.39
31,029,308.39
3,680,569.15
1,015,996.00
276,599.00
6,423,748.97
190,163.29
13,095,738.58
6,519,085.43
973,066.23
19.00
1,243,280.65
44,535.88
767,097.00
591,
28,068.00
78.00
28,360.80
2,274.00
684.40
9,935.00
1,865.00
6,480.00
148,710.06
29,074.06
4,634.00
752,893.30

276,522.74
719.30
5795.60
2,586,800.98
379,038.70
33.87
2,481,681.37
53,461.73
315,870.45
40,2364
280
360,494.54

47,087.87
150,463.98

Recaudado(Ministi Comprometido

242,137,022.00

197,994,041.70
79,131,361.87
18,978,530.60
3,021,477.78
11,057,896.02
44,148,219.33
11,697,540.10
2,334,731.80
311,706.26

4,707,579.97
121,986.37
10,323,175.08
2,701,764.09
12,633.58

10,964.40
44,535.88
257.00

306.00
27,71996

684.40
9,935.00
285.00
838.68
148,71006
28,291.06
2,569.00
175,910.22

10,869.00
4,433.13
189.00
51.00
39,198.79
4,473.86

37,207.67
7,164.05

9,367.42
69,008.56
13,989.37
42,225.07

1,574,497.00
114,806.99
13,789.01
480,382.67
87,708.70
148,050.80
812.00

23452574

4,606.36
2,584,769.11
299,158.48

2,481,681.37
3,94264

40,170.00
260,00
304,817.00
133,750.52
127,521.71

121,005.16

Devengado
197,994,041.70
79,131,361.87
18,978,530.60
3,021,477.78
11,057,896.02
44,148,219.33
11,697,540.10
2,334,731.80
311,706.26

4,707,579.97
121,986.37
10,323,175.08
2,701,764.09
12,633.58

10,964.40
44,535.88
257.00

306.00

27,7199

17591022

10,869.00
4,433.13
189.00
51.00
39,198.79
4,473.86

37,207.67
7,164.05

9,367.42
69,008.56
13,989.37
42,225.07

1,574,497.00
114,806.99
13,789.01
480,382.67
7,708.70
148,050.80
812.00

23452574

4,606.36
2,584,769.11
299,158.48

2,481,681.37
3,942564
40,170.00
260,00
304,817.00
133,750.52
127,521.71

121,005.16

Ejercido
197,994,041.70
79,131,361.87
18,978,530.60
3,021,477.78
11,057,896.02
44,148,219.33
11,697,540.10
2,334,731.80
311,706.26

4,707,579.97
121,986.37
10,323,175.08
2,701,764.09
12,633.58

10,964.40
44,535.88
257.00

306.00
27,71996

684.40
9,935.00
285.00
838.68
148,71006
28,291.06
2,569.00
175,910.22

10,869.00
4,433.13
189.00
51.00
39,198.79
4,473.86

37,207.67
7,164.05

9,367.42
69,008.56
13,989.37
42,225.07

1,574,497.00
114,806.99
13,789.01
480,382.67
87,708.70
148,050.80
812,00

23452574

4,606.36
2,584,769.11
299,158.48

2,481,68137
3,94264

40,170.00
260,00
304,817.00
133,750.52
127,521.71

121,005.16

Pagado
197,994,041.70
79,131,361.87
18,978,530.60
3,021,477.78
11,057,896.02
44,148,219.33
11,697,540.10
2,334,731.80
311,706.26

4,707,579.97
121,986.37
10,323,175.08
2,701,764.09
12,633.58
10,964.40
44,535.88
257.00

306.00

27,7199

17591022

10,869.00
4,433.13
189.00
51.00
39,198.79
4,473.86

37,207.67
7,164.05
9,367.42

69,008.56

13,989.37

42,225.07

1,574,497.00
114,806.99
13,789.01
480,382.67
87,708.70
148,050.80
812.00

23452574

4,606.36
2,584,769.11
299,158.48

2,481,681.37
3,94264
40,170.00
260,00
304,817.00
133,750.52
127,521.71

121,005.16

Contratos

Proyectos

Observaciones



