Entidad Municipio	Tipo de Reg	gist Ciclo de Recui	Tipo de Recur Clave Ramo	Modalidad	Pograma pres Programa Fondo Convenio - Específico	Institucion Ejecutora	Rendimiento I Reintegro	Tipo de Gasto Partida	Ap	orobado	Modificado	Recaudado(Minist	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Observaciones
15	0	1 2025	2 1	1 U	6 600 - Subsecretaría de Educación Media Superior		74	1	1000	285,707,116.00	329,649,745.00	242,137,022.00	197,994,041.70	197,994,041.70	197,994,041.70	197,994,041.70			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1		114,977,340.00	128,605,193.10	-	79,131,361.87	79,131,361.87	79,131,361.87	79,131,361.87			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	122	27,896,930.00	31,649,514.08	-	18,978,530.60	18,978,530.60	18,978,530.60	18,978,530.60			
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	131	2,867,965.00	4,204,901.83	-	3,021,477.78	3,021,477.78	3,021,477.78	3,021,477.78			
15		2 2025		.1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1		21,048,494.00	22,238,116.83	-	11,057,896.02	11,057,896.02	11,057,896.02	11,057,896.02			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	134	48,024,730.00	65,994,951.39	-	44,148,219.33	44,148,219.33	44,148,219.33	44,148,219.33			
15		2 2025		.1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1		28,783,133.00	31,029,308.39	-	11,697,540.10	11,697,540.10	11,697,540.10	11,697,540.10			
15	0	2 2025	2 1	.1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	144	3,545,519.00	3,680,569.15	-	2,334,731.80	2,334,731.80	2,334,731.80	2,334,731.80			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	151	1,079,727.00	1,015,996.00	-	311,706.26	311,706.26	311,706.26	311,706.26			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	153	293,950.00	276,599.00	-	-	-	-	-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	154	6,659,616.00	6,423,748.97	-	4,707,579.97	4,707,579.97	4,707,579.97	4,707,579.97			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	155	177,049.00	190,163.29	-	121,986.37	121,986.37	121,986.37	121,986.37			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	159	7,768,328.00	13,095,738.58	-	10,323,175.08	10,323,175.08	10,323,175.08	10,323,175.08			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	171	7,858,476.00	6,519,085.43	-	2,701,764.09	2,701,764.09	2,701,764.09	2,701,764.09			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	211	1,052,961.00	973,066.23	-	12,633.58	12,633.58	12,633.58	12,633.58			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	212	19.00	19.00	-	-	-		-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	214	1,258,640.00	1,243,280.65	-	10,964.40	10,964.40	10,964.40	10,964.40			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	215	-	44,535.88	-	44,535.88	44,535.88	44,535.88	44,535.88			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial			216	767,097.00	767,097.00	-	257.00	257.00	257.00	257.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	217	591.00	591.00	-	-	-	-	-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	221	55,837.00	28,068.00	-	306.00	306.00	306.00	306.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	223	78.00	78.00	-	-	-		-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	231	756.00	28,360.80	-	27,719.96	27,719.96	27,719.96	27,719.96			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	234	2,274.00	2,274.00	-	-	-		-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	241	-	684.40	-	684.40	684.40	684.40	684.40			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	242	277.00	9,935.00	-	9,935.00	9,935.00	9,935.00	9,935.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	244	1,865.00	1,865.00	-	285.00	285.00	285.00	285.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	245	6,480.00	6,480.00	-	838.68	838.68	838.68	838.68			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	246	41,363.00	148,710.06	-	148,710.06	148,710.06	148,710.06	148,710.06			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	247	2,610.00	29,074.06	-	28,291.06	28,291.06	28,291.06	28,291.06			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	248	418.00	4,634.00	-	2,569.00	2,569.00	2,569.00	2,569.00			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	249	798,145.00	752,893.30	-	175,910.22	175,910.22	175,910.22	175,910.22			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	251	32.00	32.00	-							
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	252	204.00	204.00	-	-	-	-	-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	253	-	10,869.00	-	10,869.00	10,869.00	10,869.00	10,869.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	256	911.00	4,433.13	-	4,433.13	4,433.13	4,433.13	4,433.13			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	259	4,896.00	271.99	-	189.00	189.00	189.00	189.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	261	769.00	570.01	-	51.00	51.00	51.00	51.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	271		39,198.79		39,198.79	39,198.79	39,198.79	39,198.79			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	274	383.00	14.680.06		4,473.86	4,473.86	4,473.86	4,473.86			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	275	400.00	400.00								
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	283	2,500.00	2.500.00								
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	291	112.678.00	59,779,85		37,207.67	37,207.67	37,207.67	37,207.67			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	292	5,390.00	9,670.29		7,164.05	7,164.05	7,164.05	7,164.05			
15	n	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	293	450.00	450.00				,				
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	294	215,247.00	126,427.67		9,367.42	9,367.42	9.367.42	9.367.42			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	296	104.111.00	104,753,41		69.008.56	69.008.56	69.008.56	69.008.56			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	298	2.040.00	15,213.37		13,989.37	13,989.37	13,989.37	13,989.37			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	299	55,446.00	63.768.05		42,225.07	42.225.07	42.225.07	42,225.07			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	311	1,777,867.00	1,987,862.00	-	1,574,497.00	1,574,497.00	1,574,497.00	1,574,497.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	312	132,857.00	161,666.70	-	114,806.99	114,806.99	114,806.99	114,806.99			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	313	61.034.00	68,827.58		13.789.01	13,789.01	13.789.01	13,789.01			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	314	489.377.00	663.113.42		480.382.67	480.382.67	480.382.67	480.382.67			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	317	6,872.00	97,516.79	-	87,708.70	87,708.70	87,708.70	87,708.70			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	323	56,620.00	168,378.80	-	148,050.80	148,050.80	148,050.80	148,050.80			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	326		812.00	-	812.00	812.00	812.00	812.00			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	331	802.00	802.00	-	-	-	-	-			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	333	7,941.00	4,763.23	-	-	-	-	-			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	334	88.00	88.00	-	-	-	-	-			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	336	139,970.00	276,522.74	-	234,525.74	234,525.74	234,525.74	234,525.74			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	338	298,667.00	719.30	-							
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	341	2,601.00	5,795.60	-	4,606.36	4,606.36	4,606.36	4,606.36			
15	0	2 2025	2 1	1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	345	2,593,154.00	2,586,800.98	-	2,584,769.11	2,584,769.11	2,584,769.11	2,584,769.11			
15	n	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	351	503,688.00	379,038.70		299,158.48	299,158.48	299,158.48	299,158.48			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	352	145.00	33.87		-	-		-			
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitación Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	353	1.116.00	-								
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitación Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	355	2,083,090.00	2,481,681.37		2,481,681.37	2,481,681.37	2,481,681.37	2,481,681.37			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitación Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	357	129.035.00	53.461.73		3,942.64	3,942.64	3,942.64	3.942.64			
15	0	2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	359	648,439.00	315,870.45		-,2.04			-,			
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitación Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	361	2,001.00	40,243.64		40,170.00	40,170.00	40,170.00	40,170.00			
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitación Adiestramiento para el Trabajo Industrial		i	375	280.00	280.00		260.00	260.00	260.00	260.00			
15	-	2 2025		.1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados 6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	379	185.564.00	360.494.54	-	304,817.00	304,817.00	304,817.00	304.817.00			
15	-	2 2025		.1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados 6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	382	96.669.00	228.561.00	-	133.750.52	133,750.52	133.750.52	133.750.52			
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados 6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	392	66.068.00	150,104.71	-	127,521.71	127,521.71	127,521.71	127,521.71			
15		2 2025		1 U	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitación Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	398	855.888.00	47,087.87		127,321.71	117,321.71	117,321.71	127,321.71			
15		2 2025		.1 U				1	398		150.463.98	-	121 005 15	121 005 15	121 005 45	121.005.16			
15		2 2025	2 1	.1 0	6 Subsidios para Organismos Descentralizados	Instituto de Capacitacion Adiestramiento para el Trabajo Industrial		1	399	91,158.00	150,463.98	-	121,005.16	121,005.16	121,005.16	121,005.16			